ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 06 сентября 2023 г. № 364-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Городищенского

муниципального района от 06 июля 2021 № 276-р «О создании специальной

комиссии по рассмотрению нормативных правовых актов об определении

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

на территории Городищенского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

Городищенского муниципального района от 06 июля 2021 № 276-р «О создании

специальной комиссии по рассмотрению нормативных правовых актов

об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции» на территории Городищенского муниципального района», изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Городищенского муниципального района Н.А. Гончарову.

Глава Городищенского

муниципального района     С.Н. Будников

Приложение
к распоряжению администрации

Городищенского муниципального
района
от _06.09.__ 2023 г. №_364-р_

СОСТАВ

специальной комиссии по рассмотрению нормативных правовых актов

об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции» на территории Городищенского муниципального района

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Гончарова Наталья

Афанасьевна

Заместитель главы Городищенского

муниципального района, председатель комиссии

2 Прокофьева Наталья

Юрьевна

Начальник отдела экономики, заместитель

председателя комиссии

3 Локтева Оксана

Алексеевна

Заместитель начальника отдела экономики,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 Торгашин Анатолий

Анатольевич

Заместитель главы Городищенского

муниципального района

5 Рассадникова Светлана
Александровна

Начальник отдела по образованию

6 Фудина Татьяна

Владимировна

Председатель комитета архитектуры и

строительства

7 Приходько Елена

Алексеевна

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

8 Кургаев Дмитрий

Александрович

Начальник отдела по правовой и кадровой работе

9 Рычкова Марина

Анатольевна

Директор ООО «Исток» (по согласованию)

10 Лутков Михаил

Викторович

Директор ООО «Дашенька (по согласованию)

11 Главы городских, сельских поселений Городищенского муниципального

района (по согласованию)